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U prilogu dopisa dostavljamo vam rieSenje kojim se izdaje gradevinska dozvola za gradenje
stambenog objekta zone ,Golf Residential phase 1-C *— objekat G-IC-V3 ( faza 3 ), nadijelu
urbanisticke parcele UP4 koji se sastoji od katastarskih parcela broj: 1043/312, 1043/313 i
1046/314 KO Radoviéi, u zahvatu lzmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog plana .Golf i

Donji Radovi¢i zapad", opétina Tivat.
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CRNA GORA
MINISTARSTVO PROSTORNOG PLANIRANJA,

URBANIZMA | DRZAVNE IMOVINE
Broj: UP| 06-333/25-654/33
Podgorica,24.11.2025.godine

Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine, rjesavajuci po zahtjevu
Lustica Development* AD Tivat, za izdavanje gradevinske dozvole za gradenje stambenog
objekta zone ,Golf Residential phase 1-C "~ objekat G-1C-V3 (faza 3 ), na dijelu urbanisticke
parcele UP4 koja se sastoji od katastarske parcele broj: 1043/116 KO Radovici, u zahvatu
Izmjena i dopuna Detaljnog urbanisti¢kog plana ,Golf i Donji Radoviéi zapad", opstina Tivat,
na osnovu &lana 32 Zakona o izgradnji objekata (“Sl. list CG" br. 019/25) a u vezi ¢l. 18146
Zakona o upravnom postupku (,SL. list CG" br. 056/14, 020/15, 040/16 i 037/17), donosi

RJESENJE

1. IZDAJE SE ,Lustica Development* AD Tivat, gradevinska dozvola za za
gradenje stambenog objekta zone ,Golf Residential phase 1-C" — objekat G-IC-V3 (
faza 3 ), na dijelu urbanisticke parcele UP4 koji se sastoji od katastarskih parcela
broj: 1043/312, 1043/313 i 1046/314 KO Radoviéi, u zahvatu lzmjena i dopuna
Detaljnog urbanistickog plana ,Golf i Donji Radovici zapad", opétina Tivat.

Objekat G-1B-V3 je stambeni, jednoporodicni, slobodnostojeéi objekat, spratnosti
P+1 (prizemlje+ sprat), ukupne bruto povrsine 324,21 m?2.

Radovi na gradenju objekata zone , Golf Residential phase 1-C "~ objekat G-IC-V3
(faza 3 ), na dijelu urbanisticke parcele UP4 u zahvatu lzmjena i dopuna Detaljnog
urbanistickog plana ,Golf i Donji Radovi¢i zapad®, opstina Tivat, bice izvedeni u
svemu prema glavnom projektu koji je uraden od strane vodeceg projektanta Nikole
Radoviéa, spec.sci.arh. i privrednih drustava: ,NRA Atelier" DOO Podgorica,
Optimus Project' DOO Bijelo Polje, ,Hidro consulting” DOO Podgorica, ,S&l
Projekt" DOO Podgorica, ,Lines" DOO Podgorica, ,Fil Electronics” DOO Podgorica,
Artermo* DOO Podgorica i ,Paming" DOO Podgorica.

Revizija glavnog projekta objekata zone , Golf Residential phase 1-C " — objekat G-
IC-V3 (faza 3 ), na dijelu urbanisticke parcele UP4, u zahvatu Izmjena i dopuna
Detaljnog urbanistickog plana ,Golf i Donji Radovici zapad", opstina Tivat, uradena
je od strane vodeceg revizora koji je rukovodio revizijom tehni¢ke dokumentacije
Gorana Scepanoviéa, diplinz.arh. i privrednog drustva Institut za razvoj |

istraZivanja u oblasti zastite na radu” Podgorica.

2. Investitor je duZan da gradenje objekta zapoéne u roku od dvije godine od
dana izdavanja gradevinske dozvole. —clan 35 stav 8 Zakona o izgradnji objekata

(“Sl. list CG" br. 019/25).
Ako investitor ne zapoéne gradenje u roku iz stava 8 ovog ¢lana, prestaje mu
pravo gradenja objekta po izdatoj gradevinskoj dozvoli. — ¢lan 35 stav 9 Zakona

o izgradniji objekata.

3 Investitor je duZzan da zavr$i gradenje objekta u roku od pet godina od dana
izdavanja gradevinske dozvole. — ¢lan 43 stav 4 Zakona o izgradnji objekata.



4, Investitor je duzan da na mjestu gradenja objekta danom prijave pocetka
gradenja objekta istakne tablu koja sadrZi sljedece podatke: broj i datum
izdavanja gradevinske dozvole, podatke o investitoru, projektantu, revidentu,
priviednom drustvu, pravnom licu odnosno preduzetniku koje gradi objekat (u
daliem tekstu: izvoda¢ radova), priviednom drustvu, pravnom licu odnosno
preduzetniku koje obavlja stru¢ni nadzor (u daljem tekstu: stru¢ni nadzor),
vode¢em projektantu odnosno odgovornom projektantu koji rukovodi izradom
glavnog projekta u cjelini, vode¢em revizoru odnosno odgovornom revizoru koji
rukovodi revizijom glavnog projekta u cjelini, odgovornom projektantu Kkoji
rukovodi gradenjem i nadzornom inZenjeru koji rukovodi struénim nadzorom, 3D
vizuelizaciju objekta, odnosno prikaz trase infrastrukture i druge podatke od
znacaja za gradenje objekta. — ¢lan 37 Zakona o izgradnji objekata.

Obrazlozenje

.Lustica Development" AD Tivat se obratilo ovom ministarstvu zahtjevom broj: UPI 06-
333/25-654/1 od 13.05.2025.godine i dopune zahtjeva broj: UPI 06-333/25-654/3 od
04.06.2025.godine i UPI 06-333/25-654/18 od 11.07.2025.godine za izdavanje
gradevinske dozvole za gradenje objekata , Golf Residential phase 1-C “ — objekat G-IC-
V3 (faza 3 ), na dijelu UP4 koji se sastoji od dijela katastarske parcele broj: 1043/116 KO
Radoviéi, u zahvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanisti¢kog plana ,Golf i Donji Radovici

zapad®, opstina Tivat.

Razmatrajuéi spise predmeta, utvrdeno je da je dostavljena i pribavljena sljedeca
dokumentacija:

- Urbanisticko-tehnicki uslovi za izradu tehnicke dokumentacije za urbanisticke
parcele UP 4, u obuhvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog plana ,Donji
Radovi¢i zapad®, izdati od strane Opstine Tivat - Sekretarijata za uredenje
prostora, broj: 09-332/23-790/5 od 27.12.2023. godine;

— Glavni projekat objekata zone ,Golf Residential phase 1-C “ — objekat G-IC-V3 (
faza 3), na dijelu UP4 Kkoji se sastoji od dijela katastarske parcele broj 1043/116
KO Radovic¢i, u zahvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog plana ,Golf i
Donji Radovi¢i zapad®, opstina Tivat, uraden od strane vodeceg projektanta Nikole
Radovica, spec.sci.arh, i privrednih drustava ,NRA Atelier DOO Podgorica,
,Optimus Project" DOO Bijelo Polje, ,Hidro consulting “* DOO Podgorica, ,S&l
Projekt* DOO Podgorica, ,Lines" DOO Podgorica, ,Fil Electronics® DOO
Podgorica, ,Artermo” DOO Podgorica i ,Paming" DOO Podgorica, ovjeren
elektronskim potpisima projektanta i revidenta,

Izvjestaj o reviziji glavnog projekta zone ,Golf Residential phase 1-C " — objekat G-
IC-V3 ( faza 3), na dijelu UP4 koji se sastoji od dijela katastarske parcele broj
1043/116 KO Radovici, u zahvatu lzmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog plana
.Golf i Donji Radovi¢i zapad®, ops$tina Tivat, uraden od strane vodeceg revizora
koji je rukovodio revizijom tehnicke dokumentacije Gorana Séepanovica,
dipl.inz.arh. i privrednog drustva ,Institut za razvoj i istraZivanja u oblasti zastite na
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radu® Podgorica, broj:03-98/1 od april 2025. godine, ovjeren elektronskim
potpisom Aleksandra Duborije dana 25.04.2025.godine;

RjeSenje Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine-
Direktorata za sprovodenije drzavnih smjernica u oblasti arhitekture, broj: broj: 05-
332/24-8362/2 od 01.08.2024.godine; kojim se daje saglasnost podnosiocu
zahtjeva ,Lustica Development* AD Tivat na idejno rjesenje arhitektonskog
projekta , izradenim od strane ,NRA Atelier* DOO Podgorica, ovjeren elektronskim
potpisima projektanta dana 14.06.2024. godine u 12:17:18, za izgradnju golf vila
faza I-C objekti G-IC-V1, G-IC-V2, G-IC-V3, G-IC-V4, G-IC-V5, G-IC-V6, G-IC-V7,
G-IC-V8, G-IC-V9, G-IC-TH1a, G-IC-TH1b, G-IC-TH1¢c, G-IC-TH2a, G-IC-TH2b i
G-IC-TH2c u okviru golf kompleksa na lokaciji koja se nalazi na poluostrvu Lustica,
na UP 4 i UP5 u zahvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog plana ,Golf i
Donji Radovici zapad”, opétina Tivat;

Idejno rjieSenje golf rezidencijalnih objekata faza I-C — objekti: G-IC-V1, G-IC-V/2,
G-IC-V3, G-IC-V4, G-IC-V5, G-IC-V6, G-IC-V7, G-IC-V8, G-IC-V9, G-IC-TH1a, G-
IC-TH1b, G-IC-TH1¢, G-IC-TH2a, G-IC-TH2b i G-IC-TH2¢, na UP 4 i UP 5.u
zahvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog plana ,Golf i Donji Radoviéi
zapad",opstina Tivat uradeno od strane privrednog drustava ,NRA Atelier" DOO
Podgorica, ovjeren elektronskim potpisom projektanta, dana 14.06.2024. godine u
12:17:18;

Izjava revidenta da je glavni projekat Golf Residential phase 1-C, objekat G-IC-V3,
uskladen sa idejnim rjeSenjem na koji je Glavni drzavni arhitekta dao saglasnost,

br: 05-332/24-8362/2 od 01.08.2024.godine;

List nepokretnosti 732 — izvod za katastarske parcele broj: 1043/312, 1043/313 i
1043/314 KO Radovici, izdat od strane Uprave za nekretnine — PJ Tivat, broj: 121-
919-7756/2025 od 08.07.2025.godine;

Kopija plana za katastarske parcele broj: 1043/312, 1043/313 i 1043/314 KO
Radovici, izdata od strane Uprave za nekretnine - PJ Tivat, broj; 121-917/25-565
Dj od 08.07.2025.godine;

Elaborat originalnih terenskih podataka o izvr§enim radovima na terenu uraden od
strane »Geogrid« doo Tivat, ovjeren od strane Uprave za nekretnine PJ Tivat br.
121-919/25-1156-upi od 08.04.2025. godine;

Potvrda, Sekretarijata za finansije Ops$tine Tivat, broj: 08-402/25-12/54-1 od
31.07.2025.godine, da je investitor ,Lustica Development' AD izvr$io uplatu po
obracunu serijski broj 287/25, a po osnovu dijela naknade od 20% za izgradnju
reginalnog sistema vodosnabdijevanja, za izgradnju golf residental 1-C, objekat G-

IC-V3,;

Potvrda, broj: 25-3240/5 od 25.07.2025.godine, izdata od strane DOO ,Regionalni
vodovod Crnogorsko primorje” iz Budve, da je investitor " Lustica Development"
AD izvrSio uplatu naknade od 80% iz c¢lana 22 Zakona o regionalnom
vodosnabdijevanju Crnogorskog primorja, povodom gradenja golf residential 1-C,

objekat G-I1C-V3;
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- Rijesenje kojim se daje saobracajna saglasnost na revidovani glavni projekat
objekta Golf Residential 1-C, objekat G-1C-V3, izdato od strane Sekretarijata za
saobracaj i stambeno-komunalne djelatnosti, opstina Tivat, broj: 16-341/25-UPI-
385/1 od 03.07.2025. godine;

- Akt Sekretarijata za privredu,opstine Tivat, broj;: 10-322/25-upl-411/1 od
03.07.2025. godine, kojim obavjestavaju da nije potrebno utvrdivanje vodnih
uslova,

- Rjesenje DOO ,Vodovod i kanalizacija® Tivat, Broj:03-333/25-upl-80/1 od
18.07.2025.godine, kojim je investitoru AD ,Lustica Development” iz Tivta , data
saglasnost za priklju¢ak na vodovodnu mrezu, za gradenje golf residental 1-C.
objekat G-IC-V3;

— Akt Ministarstva unutradnjih poslova — Direktorat za zastitu i spasavanje, broj:13-
UPI-236/25-15733/2 od 25.08.2025.godine;

- Saglasnost na Glavni projekat elektroinstalacija jake struje » Lustica bay elektrociti
company« , red. br. 235/2025-2 od 28.07.2025. godine;

- Potvrda o utvrdivanju naknade za gradenje izdata od strane Opstine Tivat —
Direkcija za investicije, broj: 09-419/25-upl-89/1 od 18.11.2025.godine;

Polisa-racun POL-00275147 od 12.11.2024.godine, izdata od strane ,Sava
osiguranje” AD Podgorica za osiguranika ,NRA Atelier* DOO Podgorica:

— Polisa za osiguranje od odgovornosti broj: 6-50112 od 25.11.2024.godine, izdata
od strane ,Uniga neZivotno osiguranje” AD Podgorica za osiguranika ,Institut za
razvoj i istraZivanja u oblasti zastite na radu® Podgorica.

Postupajuci po zahtjevu za izdavanje predmetne gradevinske dozvole na opisanoj lokaciji
u smislu 34 stav 3 Zakona o izgradnji objekata (“Sl. list CG" br. 19/25) kojim je utvrdeno
da dokumentaciju iz stava 1 ta¢.4,5i 6 i stava 2 tac.4,5 i 6 ovog ¢lana pribavija nadlezni
organ za izdavanje gradevinske dozvole, po sluzbenoj duznosti, ovo ministarstvo je
aktima broj: UPI 06-333/25-654/4 od 25.06.2025.godine, od nadlezZnog organa Agencije
za elektronske komunikacije i postansku djelatnost, trazilo izdavanje saglasnosti na glavni

projekat.

Kako u zakonom utvrdenom roku od 15 dana od dana prijema zahtjeva za dostavljanje
trazenog dokaza, od nadleZnih organa isti nijesu dostavljeni (povratnica broj.UPI 06-
333/25-654/4 od 04.07.2025. god.), to su se stekli uslovi za primjenu élana 34 stav 5
Zakona, odnosno da se smatra, da su saglasni sa revidovanim glavnim projektom.

Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine, razmotrilo je podneseni
zahtjev sa prilozenom dokumentacijom i naslo da je isti osnovan, a ovo iz sljiedeéih

razloga:

Clanom 32 stav 2 tadka 1 Zakona o izgradniji objekata (“Sl, list CG* br. 19/25), propisano
je da gradevinsku dozvolu za drZavne objekte od opsteg interesa, zgrade bruto
gradevinske povrsine 3000m? i vise kao i hotele odnosno turisticka naselja sa &etiri ili pet
zvjezdica i turisticki rizort, izdaje Ministarstvo rjieSenjem.



Prema ¢l. 5 stav 2 Zakona, Drzavnim objektima od opsteg interesa smatraju se:
autoputevi, brze saobracajnice, magistralni i regionalni putevi: tuneli i mostovi: aerodromi:
luke, lukobrani, kao i kopneni i pomorski grani¢ni prelazi; gasovodi protoka veceg od 300
m3/h; brane i akumulacije; Zeljeznicka infrastruktura odnosno Zeljeznitke pruge i objekti
u funkciji Zeljeznice; drugi infrastrukturni objekti od znagaja za Crnu Goru; elektronska
komunikaciona infrastruktura i povezana oprema ifili elektronska komunikaciona mreza:
objekti namijenjeni za bezbjednosne sluzbe; radio-difuzni objekti; medunarodni i
regionalni objekti vodosnabdijevanja; medunarodni i regionalni kanalizacioni sistemi:
distributivni i prenosni elektroenergetski objekti (nadzemni i podzemni elektrovodi,
rasklopna postrojenja i trafostanice) naponskog nivoa 35 kV i vie sa uklapanjem
trafostanica na obje strane transformacije; proizvodni elektroenergetski objekti snage 5
MW i vise (hidroelektrane, termoelektrane, vjetroelektrane, solarne elektrane i dr.); Zicare;
objekti za obrazovanje, nauku, zdravstvo, sport, socijalnu zastitu; objekti nepokretne
kulturne bastine; objekti za proizvodnju ifili preradu koji zapo$ljavaju 50 zaposlenih i vise.

Clanom 34 stav 1 istog zakona, propisano je se gradevinska dozvola izdaje na osnovu:
glavnog projekta ovjerenog u skladu sa ovim zakonom,izvjestaja o reviziji glavnog
projekta, ovjerenog u skladu sa ovim zakonom, saglasnosti glavnog drzavnog arhitekte,
odnosno glavnog gradskog arhitekte iz ¢l 22.st.1, 2 i 4 ovog zakona, dokaza o pravu
svojine, odnosno drugom pravu na gradevinskom zemljistu (list nepokretnosti, ugovor o
koncesiji, ugovor o zakupu, odluka o utvrdivanju javnog interesa, notarski ovjerena
saglasnost ili izjava volje viasnika zemljista upisan u ,G" listu lista nepokretnosti i drugi
dokaz o pravu gradenja na zemljistu) , ili dokaza o pravu gradenja, odnosno drugom ravu
na objektu ako se radi o rekonstrukciji objekta;dokaz o utvrdivanju obaveze pladanja
naknade za gradenje propisane zakonom kojim se ureduje uredenje prostora i dokaza o
izmirenju obaveza pla¢anja posebne naknade za investicije propisane zakonom kojim se
ureduje regionalno vodosnabdijevanje crnogorskog primoraja, saglasnosti misljenja i
drugih dokaza utvrdenih posebnim propisima kao i dokaza o osiguranju od odgovornosti
projektanta i revidenta glavnog projekta.

Stavom 3 istog ¢lana Zakona, utvrdeno je da dokumentaciju iz stava 1 taé.4,5i 6 i stava
2 tac.4,5 i 6 ovog Clana pribavlja nadleZni organ za izdavanje gradevinske dozvole, po
sluzbenoj duznosti, dok je stavom 4 istog ¢lana utvrdeno da za izdavanje dokaza,
saglasnosti i miSljenja iz stava 1 tac.4, 56 i stava 2 tac. 4, 5 i 6 ovog ¢lana ne plaéa se
administrativna taksa.3 tacka 3 i 4 ovog ¢lana ne plac¢a se taksa, naknada, odnosno drugi

troskovi izdavanja.

Ako organi za tehni¢ke uslove ne dostave dokumentaciju iz stava 1 tacka 4 i 6 i stava 2
tac.4 i 6 ovog Clana, u roku od 15 dana od dana prijema zahtjeva za njihovo dostavljanje,
smatrace se da su saglasni sa revidovanim glavnim projektom odnosno glavnom

projektom-¢l.34 stav 5 Zakona.

Clan 22 stav 1 Zakona o izgradnji objekata propisuje da Glavni drzavni arhitekta daje
saglasnost na: idejno rjeSenje arhitektonskog projekta zgrade bruto gradevinske povrsine
3000m? i vise, hotela odnosno turistickog naselja sa &etiri ili pet zvjezdica i turistickog
rizorta, trga, skvera, SetaliSta, gradskog parka i objekta iz ¢lana 15 stav 2 ovog zakona,
kao i na idejno rjesenje projekta arhitekture priviemenog objekta za koji se izraduje glavni

projekat.



6

Clan 153 stav 1 i 2 Zakona o izgradniji objekata (“Sl. list CG" br. 19/25), propisuje da su
priviedna drustva, pravna lica odnosno preduzetnici koji obavljaju djelatnosti uredene
ovim zakonom duzna da svoje poslovanje i djelatnost usklade sa odredbama ovog
zakona, u roku od Sest mjeseci od dana stupanja na snagu ovog zakona i da privredno
drustvo, pravno lice odnosno preduzetnik, koje je do stupanja na snagu ovog zakona
steklo licencu, moze vrsiti izradu i reviziju tehnicke dokumentacije do isteka roka iz stava
1 ovog Clana, osim revizije tehnitke dokumentacije u &ijoj je izradi uéestvovalo.

Rjesavaju¢i po navedenom zahtievu, a na osnovu uvida u spise predmeta ovo
ministarstvo nalazi da su se u konkretnoj pravnoj stvari stekli uslovi za primjenu élana 35
Zakona o izgradnji objekata (,SI.CG" br.19/25)

Na osnovu izloZenog, odluceno je kao u dispozitivu ovog riesenja.

PRAVNA POUKA: Ovo riesenje je konaéno u upravnom postupku i protiv njega zalba nije
dopustena, vec se tuzbom moze pokrenuti upravni spor kod Upravnog suda Crne Gore,

u roku od 20 dana od dana prijema istog.
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1 Adresa: Trg magnolija br.1,

CRNA GORA 85320 Tivat, Crna Gora

OPSTINA TIVAT tel: +382 (0)32 661 345
www.opstinativat.com

FEKRETARUAT ZA BAOBRACA! | e-mail:sekretarijatsks @opstinativat. me

BETAMBENO-KOMUNALNE DJELATNOMETI

Pisarnioa Ministarstvo prostornog planiranja,
urbanizma | drzavne imovine
Prmijeno: %
Org. ied, | a3 vas o | Sednibrog | Priog Vrijedrost

ap! 4 06-B33 /0565 4 fis

Broj: 16-341/25-UPI-385/1
Datum: 03.07.2025.godina

Sekretarijat za saobraéaj i stambeno komunalne djelatnosti, na osnovu ¢lana 26, stav
2 Zakona o putevima ("Sl. list CG", br. 82/20, 140/22), a u vezi sa ¢lanom 34, stav 1,
tadka 6, Zakona o izgradnji objekata (*Sl. list CG", br.19/25) i ¢lana 9, stav 1. alineja
11, Odluke o op&tinskim i nekategorisanim putevima na teritoriji Opétine Tivat ("SI
list CG — opétinski propisi" br. 24/12, 15/15 i 28/16), ¢lana 18 Zakona o upravnom
postupku ("Sl. list CG” br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17) i ¢lana 9 Odluke o organizaciji
i nadinu rada lokalne samouprave Opétine Tivat ("S. list CG — Opstinski propisi” br.
028/23) postupajuéi u predmetu investitora "Lustica Development” AD Tivat za
izdavanje saobracajne saglasnosti na izradenu tehni¢ku dokumentaciju, revidovani
Glavni projekat izgradnje objekta GOLF RESIDENTAL PHASE 1-C, OBJEKAT G-
IC-V3 na lokaciji UP 4, koja je formirana od kat.parc.br. 1043/116 KO Radovi¢i u
zahvatu lzmjena i dopuna DUP-a "Donji Radovi¢i Zapad" - op$tina Tivat, po
zahtjevu Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine, donosi:

RJESENJE

Daje se saobracajna saglasnost na izradenu tehnicku dokumentaciju: revidovani
Glavni projekat izgradnje objekta GOLF RESIDENTAL PHASE 1-C, OBJEKAT G-
IC-V3 na lokaciji UP 4, koja je formirana od kat.parc.br. 1043/116 KO Radoviéi u
zahvatu lzmjena i dopuna DUP-a "Donji Radovi¢i Zapad” - opstina Tivat, za koji
je glavni projekat izradio "NRA ATELIJER" doo.

ObrazloZenje

Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma | drzavne imovine, dana
02.07.2025.godine podnio je po sluzbenoj duZnosti Sekretarijatu za saobracaj i
stambeno komunalne djelatnosti Zahtjev, zaveden kod ovog organa pod brojem:
16-341/25-UP|-385, kojim tra?i izdavanje saobracajne saglasnosti na revidovani
Glavni projekat izgradnje objekta GOLF RESIDENTAL PHASE 1-C, OBJEKAT G-IC-
V3 na lokaciji UP 4, koja je formirana od kat.parc.br. 1043/116 KO Radoviéi u
zahvatu lzmjena i dopuna DUP-a "Donji Radovi¢i Zapad" - opétina Tivat, investitora
“Lustica Development" AD Tivat.

Uz Zahtjev je u elektronskoj formi dostavijen revidovani Glavni projekat izgradnje
objekta GOLF RESIDENTAL PHASE 1-C, OBJEKAT G-IC-V3 na lokaciji UP 4,
koja je formirana od kat.parc.br. 1043/116 KO Radoviéi u zahvatu lzmjena |
dopuna DUP-a "Donji Radovi¢i Zapad" - opstina Tivat,

Glanom 34, stav 5, Zakona izgradnji objekata ("Sl. list CG", br.19/25) propisano je da
ako organi za tehni¢ke uslove ne dostave dokumentaciju iz stava 1, tacka 8, u roku




od 15 dana od dana prijema zahtjeva, smatrace se da su saglasni sa revidovanim
glavnim projektom odnosno glavnim projektom.

Isto tako, &lan 9, stav 1, alineja 11, Odluke o opstinskim i nekategorisanim putevima
na teritoriji Opétine Tivat ("Sl. list CG -~ opétinski propisi* br. 24/12, 15/15 i 28/16),
propisano je da nadleZni organ lokalne uprave izdaje saobracajnu saglasnost na
izradenu tehni¢ku dokumentaciju.

Na osnovu izdatih Urbanistiéko-tehnickih uslova za izradu tehni¢ke dokumentacije od
strane Sekretarijata za uredenje prostora broj: 09-332/23-790/5 od 27.12.2023.
godine i Opétih saobracajno-tehnickih  uslova  broj: 1006-340-273 od
26.09.2019.godine izdatih od strane Odijelienja za stambeno komunaine poslove i
saobradaj, investitor je bio duzan da:

- U projektu grafiki prikaze mijesto i nadin prikljutka urbanisticke parcele na
saobracajnicu predvidenu planskim dokumentom;

. Parkiranje rijesi u okviru urbanisticke parcele, dok se dio potreba za
parkiranjem moze rijesiti i sa pripadaju¢im parking mijestima na javnim
saobracajnicama,;

- Broj parking mjesta obezbijedi prema sledeéim normativima: 12PMna 1000m2
| minimum 1 PM/1 stan;

Detalje parkinga prikaZe u grafickom prilogu.

Uvidom u revidovani Glavni projekat izgradnje objekta GOLF RESIDENTAL
PHASE 1-C, OBJEKAT G-IC-V3 na lokaciji UP 4, koja je formirana od
kat.parc.br. 1043/116 KO Radovi¢i u zahvatu Izmjena i dopuna DUP-a "Donji
Radoviéi Zapad" - op$tina Tivat, utvrdeno je da glavni projekat sadrzi:

- Grafiéki prikaz mjesta | na¢ina prikljucka urbanisticke parcele na saobracajnicu

predvidenu planskim dokumentom,

- Potrebni parking prostor rijeSen u okviru urbanisticke parcele;

- Ukupan broj parking mjesta je 4, $to je u skladu sa normativom iz UTU-a;

- Detalje parkinga prikazane u grafickom prilogu faze saobracaja.

Kako su gore navedeni kriterijumi ispunjeni u skladu sa Urbanisticko-tehni€kim
uslovima za izradu tehniéke dokumentacije od strane Sekretarijata za uredenje
prostora broj: 09-332/23-790/5 od 27.12.2023.godine | Opstim saobracéajno-tehnickim
uslova broj: 1006-340-273 od 26.09.2019.godine, izdatih od strane Odjeljenja za
stambeno komunalne poslove | saobrac¢aj, nema smetnji da se podnosiocu zahtjeva
da saobraéajna saglasnost na projektnu dokumentaciju, saglasno ¢lanu 9, stav 1.
Alineja 11, Odluke o opStinskim i nekategorisanim putevima na teritoriji Opétine Tivat
("Sl. list CG — opétinski propisi” br. 24/12, 15/15, 28/16).

U rje$avanju ovog zahtjeva ocjenjeno je da je potrebno primjeniti &lan 106 Zakona o
upravnom postupku (*Sl. list CG" br. 56/14, 40/16, 27/17) kojim je regulisano kada
javno-pravni ogran sprovodi skraceni postupak.

Naime, stavom 2 istog ¢lana propisano je da ako je stranka u svom zahtjevu navela
ginjenice ili podnijela dokaze na osnovu kojih se moZe utvrditi stanje stvari ili ako se
to stanje moze utvrditi na osnovu opstepoznatih &injenica ili Cinjenica koje su poznate
javno-pravnom organu, isti mozZe u skradenom roku rijesiti upravnu stvar.

Kako je uz zahtjev Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma i drzavne
imovine, naveo &injenice i podnio dokaze na Osnovu kojih organ moze rijesiti
upravnu stvar po skracenom postupku, organ je ocjenio da je ta Einjenica dovoljna za
riesavanje upravne stvari. Takode, &lanom 113, stav 2 istog Zakona propisano je da
rieSenje moze biti donijeto bez izjadnjenja stranke u 0 rezultatima ispitnog postupka u
sluéaju kada je ogigledno da ¢e rieSenje biti donijeto u korist stranke. Imajuci u vidu
prethodno navedeno, a obzirom da je stranka dostavila sve neophodne dokaze,

2
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organ je ocjenio da se upravna stvar rijedi na nadin u skra¢enom postupku bez
izjadnjenja stranke, a u njenu korist.

Na osnovu izloZenog odluéeno je kao i dispozitivu ovog Rjesenja.

Saglasnost se daje u cilju pribavijanja dokumentacije radi pocetka gradnje.
UPUTSTVO O PRAVNOJ ZASTITI: Protiv ovog RjeSenja se moie izjaviti Zalba
Glavnom administratoru Opétine Tivat u roku od 15 dana od dana prijema,
neposredno ili preko ovog organa. Zalba se taksira sa 3,00€ A/T uplatom na
Z#iro raéun Opstine Tivat broj: 510-9146777-39.

Visa savjetnica Iif za teriforijalnu organizaciju,
regulaciju saob; . puteve | dumski saobracaj
Gori ié, ipl.ing sgobraéaja

Dostaviti:

C&Minlstarstva prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine
ul. IV Proleterske brigade br.19 - Podgorica
2. Arhivi
3. Dosije




Pisarnica Ministarstvo prostorneg planiranja,
urbanizma i driavne imavine

DOO "VODOVOD I KANALIZACIJA” TIVAT ~ [Fris

ij: 03~ 555/((‘.— r—80/4 Org. Jed Redre vre) Prrcr ——v—r

Tivat,18.07.2025.go upl -pG _3 ; 2 / 654 oo,
: [

Na osnovu &lana 118. stav 1, Zakona o vodama (“Sl. list CG” br.27/07; 32/11; 47/11) i &lana 196.
ZUP-a (*SLlist CG” br.60/03; 32/11), DOO “Vodovod i kanalizacija” Tivat, donosi

RJESENJE

1. Daje se saglasnost na tehnicku projektnu dokumentaciju (u dijelu vodovodnih instalacija)
investitoru , LUSTICA DEVELOPMENT* AD Tivat po projektu radenom od projektanta
JNRA ATELIER* D.0.0.Podgorica,izgradnja GOLF REZIDENCIJALNIH OBJEKATA 1-
C,objekat G-IC-V3 , na UP 4-kat.par.br.1043/116 KO Radoviéi , Opitina Tivat.

Mjesto prikljucka na vodovodnu mrezu: unutrasnia mre¥a ,Lustica Development™

Mjesto mjerenja vode: na rezervoaru ,Orascom®

Pritisak na mjestu prikljuéenja
Ovo rjedenje vaZi godinu dana od dana prijema. Ukoliko investitor u meduvremenu ne otpoéne sa
izgradnjom, RjeSenje prestaje vaziti u skladu sa &lanom 14. Zakona o vodama.

Rl

OBRAZLOZENJE

Investitor " LUSTICA DEVELOPMENT* AD Tivat je podnio zahtjev broj dopis-03-333/25-upl-80
dana 04.07.2025 god. za izdavanje saglasnosti na projektnu dokumentaciju za prikljutak na
vodovodnu mreZu

Izgradnja GOLF REZIDENCIJALNIH OBJEKATA 1-C,objekat G-1C-V3
-1 stambena jedinica-1 vodomjer

Uz zahtjev,stranka je priloZila tehni¢ke uslove za pnkljuéak na vodu
izdate od ovog prcduzeéa i projektnu dokumentaciju uradenu na

osnovu njih. Uvidom u pnlozene dokumente, zakljuéeno je da nema smetnje za izdavanje saglasnosti
pa je rijedeno kao u izreci ovog RjeSenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog Rjeenja moZe se izjaviti Zalba Ministarstvu za poljoprivredu,
Sumarstvo i vodoprivredu u roku od 15 dana od njegovog prijema. Zalba se podnosi preko ovog

Preduzeéa i taksira sa € administrativne takse,
OB. 0:
L ko

DIREKTOR:
KfivokapléAIen




Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizmai |
driavne imovine '

Adresa:IV Proleterske 19,Podgorica

Broj: {5- 4149/€

PoStovani,

Plsarnica Ministarstvo prostormog planirana,

urbamzma i drzavne imoving

-

Gu:

s ,_... ———

Mkaé ’b'}'l/t 61 /z_

IAWD .

Adresa:Ul. Popa Jola Zeca br. 5
85310 Budva, Crna Gora

Website:www.regionalnivodovod.me
E-mail:headoffice@regionalnivodovod.me
direktor@regionalnivodovod.me

Tel. br.+ 382 (0) 33 451 921; 451 460
Telefax:+ 382 (0) 33 451 937

Datum: 25.07.2025. godina

| U prilogu Vam dostavljamo Potvrdu o izmire‘ ju naknade za izgradnju regionalnog sistema
| vodosnabdijevanja za investitore: Lustica Development AD.

S postovanjem,




Adresa:Ul Popa ]olé Zecabr.5
| 85310 Budva, Cra Gora
’ Website:www.regionalnivodovod.me

E-mail:headoffice@regionalnivodovod.me

f direktor@regionalnivodovod.me
Tel. br.+ 382 (0) 33451 921; 451 460
Telefax:+ 382 (0) 33 451 937

roj: 15-3240/5 Datum: 25.07.2025 godine

DOO ,Regionalni vodovod Crnogorsko primorj%" izdaje
POTVRDU

Investitor LUSTICA DEVELOPMENT AD platio je dana 24.07.2025 godine dio naknade od 80% iz
&lana 22 Zakona o regionainom vodosnabdijevanju Crnogorskog primorja (Sl List Crne Gore br.
56/16) povodom izgradnije golf residential 1-C, objekat G-IC-V3 na katastarskim parcelama:
1043/116 KO RADOVICI po zahtjevu br. UPI 06-333/25-654/9 od 25.06.2025. godine (zaveden u
ovom d.0.0. dana 02.07.2025), a po TI)braéunu br. 287/25 od 03.07.2025. godine.

Potvrda se izdaje u svrhu izdavanja gradevinske dozvole.

Milena ALIGRUDIC, knjigovoda
L Aol

Aleksa GOSPIC dipl. ing ‘

e
P

‘/Vojislava STIEPOVIC, dipl. ecc.
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Adresa:Ul P(.)pa Jola 'Zeca br.5

85310 Budva, Crma Gora

Website:www.regionalnivodovod.me

E-mail:headoffice@regionalnivodovod.me

direktor@regionalnivodovod.me

Tel. br.+ 382 (0) 33 451 921; 451 460

Telefax:+ 382 (0) 33 451 937

Broj: 2.5~ 529025 Datum: 25,07.2025 godine
DOO ,Regionalni vodovod Crnogorsko primorje” izdaje
POTVRDU

Investitor LUSTICA DEVELOPMENT AD platio

je dana 24.07.2025 godine dio naknade od 80% iz

&lana 22 Zakona o regionalnom vodosnabdijevanju Crnogorskog primorja (Sl List Crne Gore br.

1-C, objekat G-IC-V3 na katastarskim parcelama:

56/16) povodom izgradnje golf residential
1043/116 KO RADOVICI po zahtjevu br. UP1 0

6-333/25-654/9 od 25.06.2025. godine (zaveden u

ovom d.0.0. dana 02.07.2025), a po oPraéunu br. 287/25 od 03.07.2025. godine.

|
Potvrda se izdaje u svrhu izdavanja gradevinsk+ dozvole.

l
1

Milena ALIGRUDIC, knjigoveda

W2 ©

Aleksa GOSPIC dipl. ing

~
-~

7
Vojislava S’I‘ILEPOVIC, dipl. ecc.

|
=
1
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OBRACUN POSEBNE NAKNADE

iz lana 22. Zakona o regionalnom vodosnabdijevanju Crnogorskog primorja (.SluZbeni list Crne Gore" broj 56/16)
|

|
1. Obratun izvrSen 03.07.2025 . godine iodnosise na investiciju u opstini Tivat
8 (s ety opitinc)
za Investitora “LUSTICA DEVELOPMENT" AD
[mariv investitora)

Obradun je izvréen na osnovu podataka iz tehnitke dokumentacije:

l 1. izgradnje ] 2. rekonstrukcije 3. nadogradnje 4. dogradnje 5. legalizacije
golf residential 1-C. objekat G-IC-V3 na kat. parceli/ama II. 1043/116 KO RADOVICL odnosno na urb. parceli/ama UP 4 u

I
okviru DUP-a “Golf i DonJi Radovi¢i Zapad", Opstina Tivat izradene od strane "NRA Atelier” d.0.0, %ija je ispravnost

potvrdena tehni¢kom kentrolom izvrienom od strane £, aktom br. Lod /godine, a koja je dostavijena od strane revidenta

uz zahtjev za vrSenje obratuna, br. UP1 06-333 /25-

654/9 0d 25.06.2025 godine.(zav. u ovom DOO-u dana Qz.mm godine).

1. Na osnovu podataka iz tehni¢ke dokumentacije utvrdeno je da:
+ Predratunska vrijednost investicije iznosi 1.010.308,20 €

+ Bruto gradevinska povriina objekta iznosi

+ Visina posebne naknade iznosi 10,103,08 €

111 Investitor treba da uplati iznos od: 8.082,47 €

/ OsamHiljadaOsamdesetDva i 47 /100 EURA
[slovima)

na Ziro-ratun DOO ,Reglonalni vodovod Crnogorsko prlmorre' broj 540-0000000003773-78
iiznos od 2.020,62 €

/ bvijeHiljadeDvadeset | 62/100 ' EURA, na:

« Ziro ratun opitine Tivat, br, 510-1365-19

5UQ,£1C\&|('

Obratun izvrSio: Sonja Vukicevi¢

svojerucni potpis

Napomena: Pri uplati po obralunu na uplatnici upisati’ ade (na mjestu ,svrha uplate”) i serijski

broj obratuna (na mjestu ,poziv na broj"}.
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Crna Gora ‘(_gj‘%i?} Facesd Jovana Tomaseyida bb,

e g1t 0 ) Bodgoriet, Trma Gor
Ministarstvo unutradnjih poslova ‘l’ oo B
Direktorat za zadtitu i spadavanje x 382 30 48) 833

coml yanredne mup@mup. gov.me
WWW.IIUR.GOV.ME

”ruji IJ-ll’l-Z"(»/lS-l*"U’l
Podgorica, 25.08.2025, godine

MINISTARSTVO PROSTORNOG PLANIRANIA, URBANIZMA | DRZAVNE IMOVINE

rODGORICA

Uvazend,

Shodno Valem zahtievu broj: UPL 06-333/725-654/6 od 25062025, eondine (zavedenom u
ovom ministarstvu pod brojem: 13-UP1-236/25-15735/1 dana @1.07.2023, godine), u prilogu akta vam dostavljamo
RJESENJE o odbijanju zahtjeva za izdavanje saglasnosti u pogledn zastite od pozara i eksplozija,
24 izetadnju stambenog objekia G-IC-V3 - "GOLF RESIDENTAL - faza |-C". spratnostiz Pril,
uhupne bruto pevesing: P=324.21 nv'. na urhanisticke) parcell UP 4, Koju dini katastarska paccela br
L0453/ 116 K.Q. Radovici, turisticko naselic “LUSTICA BAY™. u zahvatu bemypena i dopuna DUP-a
"Donji Radoviél Zapad” u Tivew, Investiter: "L USTICA DEVELOPMENT" A D. Tivur,, Broj: 13-
UPL-236/25-15733/72 od 25.08.2025, godine.

Ohreadili: W/

Nikola Gotjevic - Samaostalni savjetnik 11

x P
Sef Odsjeka: {
Al

Goran SamardZzi¢




Adresa Jovang Tomatevida bh

l Crna Gora

' tent - 8 Lot Podponion, Coe G
| Ministarstvo unutradnjih poslova - 385 e AR IR0
Direktorat za zaStitu i spasavanje fax: <382 20 481-833

ol vanredne. MUp@imup. gov.me
WWW,MUP.GOV.ME

Broj: 13-UPI-236/25-15733/2
Podgorica, 25.08.2025. godine

Ministarstvo unutrasniih poslova - Direktorat za zadtiw 1 spasavanie, riedavajuci po zahtjeva broj: LIPI 06-
333/25-6546 ol 25.06.2025 godine Gavedenom v ovem ministarstvy pod brojem: 13-UPI-236/25-1573311 dana
01072025 endine), Ministarsiva prostornog planiranjs, urbanizma i drezavee imovine za izdavanje saglasnosti
u pogledu zadtite od pozara i eksplozija. na osnovu Clana 18 stav 11 Clana | 16 Zakona o upravnom postupko
Slusheni list Crie Gore™. br. 56/14, 20015, 40/16 1 37/17), &lana 89 Zakona o zadtiti i spaSavanju (.,S1. list
CGE br. 1307, 508, 86709, 32711, 54/16. 146721 i 323) i ¢lana 34 Zakona o izgradnji objekata ("Sluzbeni
list Crive Gore”, br. 6472017, 4472018, 63/2018, 11/2019, 8202020, 86/2022, 42023 1 1925).
donosi

RJESENIJE
Odbiie se zahtiey za izdavanje saglasnosti u pogledu zastite od poZara 1 eksplozija broj: UPI 06-333/23-
H54/6 ad 25.06.2023. godine (zavedenom u ovom ministustve pod brojem: 153-UPE-236/25-1573371 dana 01.07.2023
sodine). Ministarshva  prostomog  planiranja, wbanizma 1 drzavne imovine revidovanu 1chnicku
dokumentaciju Elaborat zadtite od pozara zu izpradnju stambenog objekta G-IC-V3 - "GOLF
RESIDENTAL - faza 1-C". spratnosti: Pr+1, ukupne bruto povesine: P=324.21 m”, na urbanistickoj parceli
UP 4, koju &ini katastarska parcela br. 1043/116 K.Q. Radovici, turistiche naselie "l USTICA BAY", u
zahwvaty lzmjena i dopuna DUP-a "Donji Radoviéi Zapad" u Tivtu, Investitor: "LUSTICA
DEVELOPMENT" A.D. Tivat.

ObrazloZenje

Ministarstvo prostornog planiranja. urbanizma i dezavne imovine se obratilo ovom ministarstvu zahtjevom
broj: UPT 06-333/25-654/6 od 25.06.2025. godine (zvedenom u ovom ministarstvu pod brogem: | 3-UP-236/25-
157331 dana 01 07,2025, godine) za izdavanje saglasnosti u pogledu zadtite od pozara i eksplozija na revidovanu
tehnicku dokumentaciju 2z izgradnju stambenog objekta G-IC-V3 - "GOLF RESIDENTAL - faza 1-C", na
urbanistickol parceli UP 4, koju ¢int katastarska parcela br. 1043/116 K.O. Radovidi. wristitko naselje
LUSTICA BAY™ u zabvatu lemjena i dopums DUP-a "Donji Radovics Zapad” u Tiviu, Investitor;
"LUSTICA DEVELOPMEN " A1, Tivat. u éijem prilogu je dostavljens tehnicka dokumentacija:

- Elaborat zadtite od poZara izraden od strane privrednog drusiva "PAMING" d.ow. Podgorica, broj: ZOP
2986/3-11/24, elekironski potpisan dana 28.12.2024. godine (15%12%:09" — Jvan Cukovié),

- lavjest o telnizkoj kontroli - Reviziju predmetnog Elaborata sadinio “Institut za razvoj 1 istraZivanja u
ablasti zsdtite na radu” iz Podgorice. broj: 03-9871, elektronski potpisan dana 23.04.2025.godine

-

(1073729 — Milunin Dragutinovic),

. Urbanisticko-tehnieki uslovi br. 09-332/21.700/5 od 27.12.2023 . podine, izdati od strane Sekretarijata za
uredenje prostora Opstine Tivat,

- Saglasnost na idejno riesenje arhitektonskog projekia br. 05-332724-8362/2 od 01.08.2024. godine. izdata
od strane Ministarstva prostomog planirania, urbanizma i dr2avae imovine-Dircktoran 7za sprovodenie

draaemih snuermica v oblasn arhteke




U skladu sa Slanom 103 stav | Zakona o upravoon postupku, a prije onosenji rjescnja. avay javiapraviil
organ je utvrdio sve injenice i okolnosti koje su bitne za rleduvanje ove upravne stvari, a u skia fu sa

Elanom 105 stav 2 navedenog zakona pribavio podatke o hojima s¢ vode sluzbene evidencije.

Clanom 89 Zokona o zadtiti i spaSavanju propisano je: "Prije pocetka izgradnje ili rekonstrukcije
vesticionog obiekta, investitor je duzan da pribavi saglasnost Ministarstva u pogledu zasute od pozara i
cksplozita na revidiraou tehmchu dokument iiju - projekat, odnosno elaborat zadiite od po2ara, osim za:

poreditne stambene zgrade namijenjenc za stanovanje. povriine do S00 m’ i sa najvife Cetiri
zasebne stambene jedinice; objekie za Koje s vdaju Priviciien wbaristickao tehnicki usfovi, povidine do
OO M= zatvorenog prosion L ubonma se ne drze boje 1 hove 1 druge laka '.»gwiilw. 1AlerI obickic Lipa

potporn zidovi, Setalista, ;‘J:Ln\: nd
hmaiuci o vidu citiranu odredbu Zakona o zadtiti 1 spasavanju. Kojom je definisano da se za predmetnu vistu
bickta ne izdaie saglasnost pogledu zastite od pozura i cksplozija. ne postoli pravoi osnov za izdavanja

wiasnost na revidovanu tehmcku dokumentaciju

Nakon sprovedenog postupka i ocjene svakog dokaza pojedinaéno { svih dokaz, zaicdno, Kao i pravilno
vai

potpuno utvrdenog Cinjeniénag stanja od znadaja za donosenje zakonite odluke, ovaj organ je natao da su se
stekli uslovi za odbijanje predmetnog zahtjeva, jer nijesu ispunjent uslovi iz navedenih pravilnika,

. oy dozenog shodno ¢lanu 18 stav |1 | Zakona o upravniom postupku, u vezi sa Clanom 8Y
/ al P AN | R nul an v Jakon 0 Val 1 ODpERALL, Odiucene 11 LU GIspoZinvi e '.th!.l
Upustyvo o |n‘;|\||nj zadtiti: Protiv ovog riesenju ¢ ose wrbom pekenutt upravnt spor kad Lipravnog
suda v roku od 20 dana od dana prijema rjesenii.

Obradili: %‘/

Nikola Goljevi¢ — Samostalni savjetnik 11
Sef Odsjeka: @ ;
Goran Samardzic F

Besovie




tve 30 ogranidencm cdgovomoiy

' Bay Elecwicily Company Rec.or: 235/20262
' 4 ; Tivot, Novo nasele Rodovidi bb
tet rg;‘%l& Datum: 2807 2025.god
- *
LUSTICA BAY ""}g(

FLECTRICITY COMPANY

Na osnovu Hana 34 Zakona o izgradnji objekata (SiJist 28/2025), a postupajuti po zahtjevu za izdavanje saglasnosti
na Glavni projekat elektroinstalacija upu¢enom od strane Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma | driavne

imovine, izdaje se:
Based on the article 34 of the Law on construction P‘ structures (Official gazette of MNE, 28/ 2025), and based on

the request for issuing a consent to the Main LV desfgn, submitted by the Ministry of spatial planning, urbanism and
state property, LBEC issues:

|
SAGLASNOST NA GLAVNI PROJEKAT ELEKTROINSTALACIJA JAKE STRUJE
CONSENT TO THE MAIN LV DESIGN

Naziv objekta/ Glavni projekat jake struje za

Name of the building/structure Golf residential - Phase 1-C, objekat G-IC-V3

Investitor/ Luitica Development AD Tivat

Investor

Obradivaé projekta/ “Lines” doo Podgorica

Designing company

Lokacija objekta (k.p, KO)/ k.p.1043/116 KO Radovici, Tivat

Location of the building/structure

(Cadastral parcel/ Cadaster municipality) OT

Podaci iz planskog dokumenta (UP, DUP 'Grrnjl i Donji Radovi¢l Zapad”- Opitina Tivat

DUP)/ Spatial planning data (UP/DUP)

Namjena objekta/ stanovanje

Type of the building/structure

Jednovremeno optereéenje/ 50,4 kW

Max simultaneous power (kW)

Mijesto prikljuéenja/ NKRO 12 (GV-IC)

Connection point

Trafo reon/ Substation area

Tip brojila/ Meter type Polunidirektno SA, 230/400V

Broj i lokacija brojila/ 1 brojilo

Number of meters with locations PMO G-IC-V3

Napomena/ Note
Investitor ima obavezu da se nakon zavrietka radova, lobrati LBEC sa zahtjevom za izdavanje saglasnosti na
prikljutenje/ Inyestor is obliged, after finalizing construction works, to address LBEC with a request for issuing a
consent forgognection,

Odobr; roved by




